
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Cardiología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***7044** PORRO FERNANDEZ, MARIA ROSA
59,5229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,7666 92,7666 59528

44,3144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,7666 82,0810

2 ***1683** DONCEL VECINO, LUIS JAVIER
41,3559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 30,3335 81,6894 55609

41,3559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 30,3335 81,6894

3 ***6065** DOBLADO CALATRAVA, MANUEL
46,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 29,4000 85,7061 163933

46,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0700 29,4000 80,7761

4 ***8263** PALANCO VAZQUEZ, CARLOS
41,3642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,0000 79,3642 41950

41,3642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,0000 79,3642

5 ***4413** OCAMPO BARCIA, MARIA DEL CARMEN
38,4648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,8335 75,2983 43430

38,4648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,8335 75,2983

6 ***6485** MORENO SANCHEZ , MARIA DE LAS NIEVES
38,3310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,4666 76,7976 42752

38,3310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3300 28,4666 74,1276

7 ***8358** SALVADOR RAMOS, LUIS
35,4399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0666 72,5065 41772

35,4109 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0666 72,4774

8 ***2980** CONSUEGRA HERMIDA, MARTA INES
41,2148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 74,3148 55783

41,2148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5900 23,1000 70,9048

9 ***8311** MUÑOZ SANTOS, LORENZO
31,9648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,3666 68,3314 42608

31,9648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,3666 68,3314

10 ***7724** ELDUAYEN GRAGERA, JAVIER
31,1038 0,0000 0,2528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,8335 68,1901 41572

31,1985 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,8335 68,0320

11 ***2352** CLEMENTE LORENZO, MARIA MILAGROS
30,9565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 64,5231 40496

30,9565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 64,5231
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12 ***6026** CERRATO GARCIA, PABLO
45,0847 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7335 72,8181 68890

26,1059 0,0000 0,0000 1,5048 0,0000 0,0000 4,6700 17,7335 50,0141

13 ***7427** GARCIPEREZ DE VARGAS DIAZ, FRANCISCO JAVIER
39,9233 0,0000 7,2135 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,1368 42687

24,7065 0,0000 3,4972 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,2037

14 ***8019** YUSTE DOMINGUEZ, MARIA
28,7480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,7480 40223

28,7480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4100 0,0000 34,1580

15 ***1685** MELLADO  DELGADO, PEDRO
22,5395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,5395 39631

22,5395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,5395

16 ***2439** GARCIA SERRANO, LAURA
21,9077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,9077 42014

21,8911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,8911

17 ***1497** RAMA MERCHAN, JUAN CARLOS
17,7646 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8400 10,0000 0,0000 30,6046 59503

17,7646 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8400 10,0000 0,0000 30,6046

18 ***4027** ORTIZ CORTES, CAROLINA
20,2480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,2480 44524

20,2480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,2480

19 ***6630** ARANDA LOPEZ, CARLOS ANTONIO
20,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,2231 50589

20,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,2231

20 ***8841** GARCIA GARCIA, PABLO
20,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,2065 55777

20,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,2065

21 ***5497** MARQUEZ LOZANO, PATRICIA TRINIDAD
17,1484 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,1484 56820

17,1484 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,1484

22 ***6068** GARCIA CORRALES, CARMEN
17,1484 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,1484 56917

17,1484 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,1484
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23 ***5538** LEZCANO GORT, LUIS ENRIQUE
13,9897 0,0000 3,0502 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,0399 99306

13,9897 0,0000 3,0502 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,0399

24 ***3282** RODRIGUEZ CARRERAS, CECILIO RAUL
26,1484 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,1484 41844

26,1484 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800 0,0000 26,7284

25 ***8599** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUSTO MANUEL
16,6826 0,0000 0,0000 0,7066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,3892 44483

16,6826 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,6826

26 ***8571** SANCHEZ GIRALT, SARA
23,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,2314 41582

23,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 0,0000 25,5614

27 ***5556** BENGLA PAULO LIMPO, BRUNO RICARDO
14,1059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,1059 99104

14,1059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,1059

28 ***5456** MERCHAN CUENDA, MERCEDES
14,1059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,1059 99148

14,1059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,1059

29 ***7498** SANCHEZ CALDERON, PABLO
16,6208 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8800 0,0000 24,5008 68318

16,6208 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3800 0,0000 22,0008

30 ***7244** ROMANI , SEBASTIAN ALEJANDRO
21,0063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,0063 41793

21,0063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 21,9063

31 ***7738** CHACON PIÑERO, ANTONIO
10,9097 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9097 151037

10,9097 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9097

32 ***7731** KOUNKA , ZINEB
10,8718 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,8718 231564

10,8718 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,8718

33 ***9936** PEREZ RIVERA, JOSE ANGEL
9,1992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,1992 43441

9,1992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,1992
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34 ***5339** ESPINOLA PARDO, ALEJANDRO
10,8607 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,8607 59545

10,8607 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8400 0,0000 18,7007

35 ***7221** MARTINEZ CARAPETO, ANA MARIA
8,1401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,1401 164395

8,1401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,1401

36 ***8016** LLEDO GOMEZ, MARTA
8,0063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,0063 166010

8,0063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,0063

37 ***7781** DURAN BOBIN, OLGA
6,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4850 10,0000 0,0000 19,8512 151544

6,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,3662

38 ***6445** GOMEZ SANCHEZ, INMACULADA
5,1152 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,1152 229642

5,1152 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,1152

39 ***8439** GALINDO FERNANDEZ, ELADIO
0,3828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 10,0000 0,0000 10,4578 253237

0,3828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,3828

40 ***6247** MERA ROMERO, MARIA
15,0664 0,0000 0,0000 0,9033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,9697 46797

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

41 ***5233** JIMENEZ BAENA, ELENA
8,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,0312 166398

8,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0312

42 ***9282** MARTIN DORADO, ERNESTO
4,1494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1494 238099

4,1494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 5,0494

43 ***1568** SOJO SOJO, JAVIER 
3,9409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3700 0,0000 10,3109 253217

3,9409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9409

44 ***5612** BADUY PERALES, FERNANDO
2,7832 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1700 0,0000 9,9532 253271

2,7832 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 3,1532

Pagina 4/5



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Cardiología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

45 ***7740** ROMERO CASTRO, MARIA JOSE
0,2850 0,0000 0,0000 1,0066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,2916 166284

0,2850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4700 0,0000 2,7550

46 ***6165** PAREJO MATOS, JUAN
0,3206 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,3206 40734

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 0,0000 2,3200

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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